
Individuele afrekening

Dhr. Jeljmazi Saban 
Lodewijk van Berckenlaan 344 
B - 2140  Borgerhout 

Afrekening 01/10/2021 t.e.m. 30/09/2022

Periode 01/10/2021 - 30/09/2022

Antwerpen,  14 november 2022

Lodewijk Van Berckenlaan 344 
2140  Borgerhout 
KBO: 0.834.362.326 

2183

26348
Mimosa-Lode Van Berckenlaan 344

Syndicus

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201 
2018 Antwerpen 
Tel.: 032306884 

Opgemaakt:  14 november 2022 Afdrukdat.: 14/11/2022

0Onkosten in de gemene delen.

F5  (365/365) Quotiteiten:54

6100 BRANDBEVEILIGING

610000 -  ONDERHOUDSCONTRACTEN 7,90 x (54/1000) 146.31146,31

BRANDBEVEILIGING 7,90146,31

6101 LIFTEN

610100 -  KEURING LIFT 24,59 x (6/63) 258.17258,17

610110 -  ONDERHOUDSCONTRACT LIFT 92,85 x (6/63) 974.94974,94

610120 -  HERSTELLINGEN LIFT 271,97 x (6/63) 2855.662.855,66

LIFTEN 389,414.088,77

6103 SANITAIR EN VERWARMING

610371 -  ONDERHOUD RIOLERING/LEGEN 
BEERPUTTEN/DOORSPUITEN

101,84 x (54/1000) 961.951.885,95

610380 -  METERS EN METEROPNAME 71,70 x (6/94) -10.151.123,29

610382 -  CV - VOLGENS METERS 379,61 x (11491383/136801764) 4519.154.519,15

610383 -  CV - WARMTEVERLIES 63,22 x (54/965) 1129.791.129,79

610384 -  CV - BEREKENING VERWARMING 10,56 x (1/18) 190190,00

610386 -  CV - TERUGGAVE VOORSCHOTTEN -313,83 x (1/18) -5648.94-5.648,94

SANITAIR EN VERWARMING 313,103.199,24

6105 SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING

610500 -  SCHOONMAAK GEBOUW VOLGENS CONTRACT 242,68 x (54/1000) 432.094.493,72

SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING 242,684.493,72

6106 TUINEN- PARKINGS EN WEGEN

610600 -  ONDERHOUD TUIN VOLGENS CONTRACT 45,16 x (54/1000) 168.32836,30

TUINEN- PARKINGS EN WEGEN 45,16836,30

6107 ONDERHOUD BOUWWERKEN

610710 -  HERSTELLINGEN GEVELS 62,37 x (54/1000) 1154.971.154,97

610730 -  HERSTELLINGEN DAK 38,24 x (54/1000) 708.08708,08

610750 -  HERSTELLINGEN KELDERS 94,74 x (54/1000) 336.021.754,30

610761 -  HERSTELLINGEN VOORDEUR 15,90 x (54/965) 284.08284,08

ONDERHOUD BOUWWERKEN 211,253.901,43

6120 WATER

612010 -  WATER ALGEMENE DELEN 781,64 x (6/51) 1598.026.644,02

WATER 781,646.644,02

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen

032306884

 1 1



6121 ELEKTRICITEIT

612100 -  ELEKTRICITEIT ALGEMENE DELEN 61,90 x (54/1000) -145.281.146,44

612110 -  ELEKTRICITEIT LIFT 13,84 x (6/63) 145.28145,28

ELEKTRICITEIT 75,741.291,72

6123 STOOKOLIE

612320 -  LEVERINGEN STOOKOLIE 131,88 x (1/18) 2373.92.373,90

612321 -  STOOKOLIE - VOLGENDE STOOKPERIODE 306,96 x (1/18) 2310.535.525,26

STOOKOLIE 438,847.899,16

6130 ERELONEN

613000 -  ERELOON SYNDICUS 330,71 x (54/1000) 6124.316.124,31

ERELONEN 330,716.124,31

6140 VERZEKERINGEN

614000 -  BRANDVERZEKERING 166,26 x (54/1000) -283.743.078,85

614100 -  BURGERLIJKE AANSPRAKELIJKHEID 11,81 x (54/1000) -24.3218,70

614600 -  RECHTSBIJSTAND 12,54 x (54/1000) 232.24232,24

VERZEKERINGEN 190,613.529,79

6161 KOSTEN VERGADERINGEN

616110 -  CONSUMPTIES VERGADERINGEN 7,45 x (54/1000) 138138,00

KOSTEN VERGADERINGEN 7,45138,00

6166 DIVERSE KOSTEN BEHEER

616600 -  INFORMATIEVERSTREKKING OP HET INTERNET 25,27 x (1/20) 505.3505,30

DIVERSE KOSTEN BEHEER 25,27505,30

6500 FINANCIËLE KOSTEN

650000 -  BANKKOSTEN 6,48 x (54/1000) 30120,00

FINANCIËLE KOSTEN 6,48120,00

3.066,24F5Totaal kavels Inclusief 282.65 EUR BTW

3.066,24TOTAAL Onkosten in de gemeenschappelijke delen.

1Onkosten in de private delen.

F5

6166 DIVERSE KOSTEN BEHEER

22,00 0 0 0 0 16,676166.5 RAPPELKOSTEN; Administratie - Rappels , Kosten 
verbonden aan maning (6221) van 30_03_2022 

0

47,00 0 0 0 0 29,386166.5 RAPPELKOSTEN; Administratie - Rappels , Kosten 
verbonden aan maning (6552) van 09_08_2022 

0

DIVERSE KOSTEN BEHEER 69,00

69,00F5Totaal kavels

69,00TOTAAL  Onkosten in de private delen.

Totaal kosten 3.135,24

Bedrag Excl. (EUR) % BTW BTW Tot Bedrag Incl. (EUR)

614,81 614,81

1.248,75 6 % 74,92 1.323,67

989,06 21 % 207,70 1.196,76

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen

032306884

 2 2



Heropeningsaldo - opvraging reservefonds / werkingsfonds - uw betalingen

Datum Omschrijving Bedrag

Uw betalingen aan rekening BE89 0013 1609 4885

, JELJMAZI SABAN02/12/2021 -2.500,00Betaling BE89 0013 1609 4885

Saldo voorgaande afrekening

Heropening boekjaar. Saldo 10-2020 09-2021 Jeljmazi Saban, 
Heropening boekjaar 10-2021 09-2022

01/10/2021 3.295,40Divers/Factuur

795,40UW SALDO

Totalen voor deze afrekenperiode

Uw kostenaandeel in deze afrekening

Uw saldo 30/09/2022

3.135,24

795,40

TOTAAL DOOR U TE BETALEN 3.930,64

Mimosa-Lode Van Berckenlaan 344 
Bank: BE89 0013 1609 4885 
BIC:  
Te betalen voor: 29-11-2022 
Gestruct.Meded.: 129/2002/18313 

Te betalen aan:

Kavel/Kapitaal Rekening Aandeel Kapitaal

Aandeel in het kapitaal

F5 / 410100 - WERKKAPITAAL 574,62 10.343,13

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen

032306884
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Individuele afrekening

Dhr. Jeljmazi Saban 
Lodewijk van Berckenlaan 344 
B - 2140  Borgerhout 

Afrekening 01/10/2022 t.e.m. 30/09/2023

Periode 01/10/2022 - 30/09/2023

Antwerpen,  6 december 2023

Lodewijk Van Berckenlaan 344 
2140  Borgerhout 
KBO: 0834.362.326 

2183

31043
Mimosa-Lode Van Berckenlaan 344

Syndicus

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201 
2018 Antwerpen 
Tel.: 032306884 

Opgemaakt:  6 december 2023 Afdrukdat.: 06/12/2023

0Onkosten in de gemene delen.

F5  (365/365) Quotiteiten:54

6100 BRANDBEVEILIGING

610000 -  ONDERHOUDSCONTRACTEN 8,36 x (54/1000) 154.77154,77

BRANDBEVEILIGING 8,36154,77

6101 LIFTEN

610100 -  KEURING LIFT 26,48 x (6/63) 278.05278,05

LIFTEN 26,48278,05

6103 SANITAIR EN VERWARMING

610371 -  ONDERHOUD RIOLERING/LEGEN 
BEERPUTTEN/DOORSPUITEN

80,21 x (54/1000) 776.441.485,38

610380 -  METERS EN METEROPNAME 76,01 x (6/94) 1190.811.190,81

610382 -  CV - VOLGENS METERS 529,18 x (8165301/111728927) 7241.017.241,01

610383 -  CV - WARMTEVERLIES 101,30 x (54/965) 1810.251.810,25

610384 -  CV - BEREKENING VERWARMING 13,47 x (1/18) 242.52242,52

610386 -  CV - TERUGGAVE VOORSCHOTTEN -502,85 x (1/18) -9051.26-9.051,26

SANITAIR EN VERWARMING 297,322.918,71

6104 SCHRIJNWERKEN

610420 -  ONDERHOUD BUITENSCHRIJNWERK 5,81 x (54/965) 103.88103,88

SCHRIJNWERKEN 5,81103,88

6105 SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING

610500 -  SCHOONMAAK GEBOUW VOLGENS CONTRACT 234,27 x (54/1000) 380.234.338,14

SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING 234,274.338,14

6106 TUINEN- PARKINGS EN WEGEN

610600 -  ONDERHOUD TUIN VOLGENS CONTRACT 87,27 x (54/1000) 185.151.616,41

TUINEN- PARKINGS EN WEGEN 87,271.616,41

6107 ONDERHOUD BOUWWERKEN

610781 -  HERSTELLINGEN ONTPLOFFING (EX 
VERZEKERINGSDOSSIER)

220,05 x (54/965) 1282.413.932,41

610790 -  EPC GEMENE DELEN 0,00 x (54/1000) -2444.20,00

ONDERHOUD BOUWWERKEN 220,053.932,41

6120 WATER

612010 -  VAST RECHT EN VERBRUIK 778,67 x (6/51) 1284.576.618,57

WATER 778,676.618,57

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen

032306884

 1 1



6121 ELEKTRICITEIT

612100 -  ELEKTRICITEIT ALGEMENE DELEN 67,21 x (54/1000) -575.481.244,73

612110 -  ELEKTRICITEIT LIFT 54,81 x (6/63) 575.48575,48

ELEKTRICITEIT 122,021.820,21

6123 STOOKOLIE

612310 -  ONDERHOUD TANKS 10,00 x (1/18) 180180,00

612320 -  LEVERINGEN STOOKOLIE 195,89 x (1/18) 35263.526,00

612321 -  STOOKOLIE - VOLGENDE STOOKPERIODE 313,75 x (1/18) 2349.35.647,52

STOOKOLIE 519,649.353,52

6125 ANDERE LEVERINGEN

612504 -  KLEINE AANKOPEN, SLEUTELS 10,75 x (54/1000) 199199,00

ANDERE LEVERINGEN 10,75199,00

6130 ERELONEN

613000 -  ERELOON SYNDICUS 367,72 x (54/1000) 6809.636.809,63

ERELONEN 367,726.809,63

6140 VERZEKERINGEN

614000 -  BRANDVERZEKERING 184,96 x (54/1000) 3761.413.425,15

614100 -  BURGERLIJKE AANSPRAKELIJKHEID 11,81 x (54/1000) 243218,70

614600 -  RECHTSBIJSTAND 13,04 x (54/1000) 241.51241,51

614700 -  SCHADEDOSSIER ONTPLOFFING D.D. 29/04/2023 3.176,27 x (54/965) 265056.761,20

614701 -  UITBETALING VERZEKERING -3.176,27 x (54/965) -56761.2-56.761,20

VERZEKERINGEN 209,813.885,36

6160 ADMINISTRATIEKOSTEN SYNDICUS

616030 -  ANDERE 13,89 x (1/18) 250250,00

616030 -  ANDERE 5,29 x (54/1000) 9898,00

ADMINISTRATIEKOSTEN SYNDICUS 19,18348,00

6161 KOSTEN VERGADERINGEN

616110 -  CONSUMPTIES VERGADERINGEN 6,80 x (54/1000) 126126,00

KOSTEN VERGADERINGEN 6,80126,00

6166 DIVERSE KOSTEN BEHEER

616600 -  INFORMATIEVERSTREKKING OP HET INTERNET 28,17 x (1/20) 563.38563,38

DIVERSE KOSTEN BEHEER 28,17563,38

6500 FINANCIËLE KOSTEN

650000 -  BANKKOSTEN 6,48 x (54/1000) 30120,00

FINANCIËLE KOSTEN 6,48120,00

2.948,80F5Totaal kavels Inclusief 498.61 EUR BTW

2.948,80TOTAAL Onkosten in de gemeenschappelijke delen

Totaal kosten 2.948,80

Bedrag Excl. (EUR) % BTW BTW Tot Bedrag Incl. (EUR)

-2.518,33 -2.518,33

3.631,96 6 % 217,92 3.849,88

1.336,57 21 % 280,68 1.617,25

2.450,20 498,60 Totaal

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen

032306884

 2 2



Heropeningsaldo - opvraging reservefonds / werkingsfonds - uw betalingen

Datum Omschrijving Bedrag

Uw betalingen aan rekening BE89 0013 1609 4885

129200218313, JELJMAZI SABAN02/11/2022 -2.955,40Betaling BE89 0013 1609 4885

, JELJMAZI SABAN06/06/2023 -2.595,24Betaling BE89 0013 1609 4885

Subtotaal -5.550,64

Saldo voorgaande afrekening

Heropening boekjaar. Saldo 10-2021 09-2022 Jeljmazi Saban, 
Heropening boekjaar 10-2022 09-2023

01/10/2022 3.930,64Divers/Factuur

-1.620,00UW SALDO

Totalen voor deze afrekenperiode

Uw kostenaandeel in deze afrekening

Uw saldo 30/09/2023

2.948,80

-1.620,00

TOTAAL DOOR U TE BETALEN 1.328,80

Mimosa-Lode Van Berckenlaan 344 
Bank: BE89 0013 1609 4885 
BIC:  
Te betalen voor: 21-12-2023 
Gestruct.Meded.: 129/2002/18313 

Te betalen aan:

Kavel/Kapitaal Rekening Aandeel Kapitaal

Aandeel in het kapitaal

F5 / 410100 - WERKKAPITAAL 574,62 10.343,13

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen

032306884

 3 3



Individuele afrekening

Dhr. Jeljmazi Saban
Adrinkhovelaan 381
B - 2150  Borsbeek (Antw.)

RECHTZETTING OP AFREKENING 13/12/2024 PERIODE 01/10/2023 T.E.M. 
30/09/2024

Periode 01/10/2023 - 30/09/2024

Antwerpen,  31 januari 2025

Lodewijk Van Berckenlaan 344
2140  Borgerhout
KBO: 0834.362.326

2183

36487
Mimosa-Lode Van Berckenlaan 344

Syndicus

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen
Tel.: 03 230 68 84

Opgemaakt:  31 januari 2025 Afdrukdatum: 03/02/2025

0Onkosten in de gemene delen.

F5  (366/366) Quotiteiten:54

6100 BRANDBEVEILIGING

610000 -  ONDERHOUDSCONTRACTEN 9,27 x (54/1000) 171.75171,75

BRANDBEVEILIGING 9,27171,75

6101 LIFTEN

610100 -  KEURING LIFT 27,27 x (6/63) 286.38286,38

610110 -  ONDERHOUDSCONTRACT LIFT 84,80 x (6/63) 890.4890,40

610120 -  HERSTELLINGEN LIFT 142,64 x (6/63) 419.741.497,65

610140 -  AANPASSINGSWERKEN LIFT 424,26 x (6/63) 222.734.454,64

610141 -  AANPASSINGSWERKEN LIFT VIA PROVISIE -424,25 x (6/63) -4454.64-4.454,64

610150 -  ANDERE KOSTEN LIFTEN 10,60 x (6/63) 111.3111,30

LIFTEN 265,322.785,73

6102 ELEKTRISCHE INSTALLATIES

610241 -  HERSTELLING VERLICHTING 3,08 x (54/965) 55.1255,12

ELEKTRISCHE INSTALLATIES 3,0855,12

6103 SANITAIR EN VERWARMING

610321 -  HERSTELLINGEN STOOKINSTALLATIE 102,04 x (54/1000) 1025.191.889,69

610371 -  ONDERHOUD RIOLERING/LEGEN 
BEERPUTTEN/DOORSPUITEN

87,67 x (54/1000) 372.921.623,42

610380 -  METERS EN METEROPNAME 80,59 x (6/94) 13.791.262,61

610382 -  CV - VOLGENS METERS 529,49 x (8158639/117049252) 7596.447.596,44

610383 -  CV - WARMTEVERLIES 106,27 x (54/965) 1899.111.899,11

610384 -  CV - BEREKENING VERWARMING 13,47 x (1/18) 242.52242,52

610386 -  CV - TERUGGAVE VOORSCHOTTEN -527,53 x (1/18) -9495.55-9.495,55

SANITAIR EN VERWARMING 392,005.018,24

6105 SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING

610500 -  SCHOONMAAK GEBOUW VOLGENS CONTRACT 225,83 x (54/1000) 380.234.182,53

610512 -  SCHOONMAAK KELDERS 25,54 x (54/965) 200456,52

610580 -  ANDERE 9,45 x (54/1000) 175175,00

SCHOONMAAK EN HUISVUILVERWERKING 260,824.814,05

6106 TUINEN- PARKINGS EN WEGEN

610600 -  ONDERHOUD TUIN VOLGENS CONTRACT 70,00 x (54/1000) 185.261.296,82

TUINEN- PARKINGS EN WEGEN 70,001.296,82

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen

03 230 68 84
info@jurimmo.be
www.jurimmo.be 1 1

www.jurimmo.be


6107 ONDERHOUD BOUWWERKEN

610761 -  HERSTELLINGEN VOORDEUR 16,30 x (54/965) 291.24291,24

610790 -  EPC GEMENE DELEN 48,35 x (54/1000) 895.4895,40

ONDERHOUD BOUWWERKEN 64,651.186,64

6120 WATER

612010 -  VAST RECHT EN VERBRUIK 821,02 x (6/51) 1680.816.978,81

WATER 821,026.978,81

6121 ELEKTRICITEIT

612100 -  ELEKTRICITEIT ALGEMENE DELEN 28,41 x (54/1000) -389526,21

612110 -  ELEKTRICITEIT LIFT 37,05 x (6/63) 389389,00

ELEKTRICITEIT 65,46915,21

6123 STOOKOLIE

612320 -  LEVERINGEN STOOKOLIE 213,78 x (1/18) 3848.033.848,03

612321 -  STOOKOLIE - VOLGENDE STOOKPERIODE 137,40 x (1/18) 2473.222.473,22

STOOKOLIE 351,186.321,25

6130 ERELONEN

613000 -  ERELOON SYNDICUS 379,41 x (54/1000) 7026.197.026,19

ERELONEN 379,417.026,19

6140 VERZEKERINGEN

614000 -  BRANDVERZEKERING 214,71 x (54/1000) 3976.073.976,07

614100 -  BURGERLIJKE AANSPRAKELIJKHEID 13,12 x (54/1000) 243243,00

614600 -  RECHTSBIJSTAND 13,69 x (54/1000) 253.59253,59

614700 -  SCHADEDOSSIER ONTPLOFFING D.D. 29/04/2023 2.473,96 x (6/63) 1998.225.976,56

614701 -  UITBETALING VERZEKERING -1.595,97 x (6/63) -16757.71-16.757,71

VERZEKERINGEN 1.119,5113.691,51

6161 KOSTEN VERGADERINGEN

616100 -  GEBRUIK VERGADERZALEN 9,64 x (54/1000) 88.6178,60

616110 -  CONSUMPTIES VERGADERINGEN 3,24 x (54/1000) 6060,00

KOSTEN VERGADERINGEN 12,88238,60

6166 DIVERSE KOSTEN BEHEER

616600 -  INFORMATIEVERSTREKKING OP HET INTERNET 31,87 x (1/20) 50.82637,43

DIVERSE KOSTEN BEHEER 31,87637,43

6500 FINANCIËLE KOSTEN

650000 -  BANKKOSTEN 6,89 x (54/1000) 37.5127,50

FINANCIËLE KOSTEN 6,89127,50

6600 UITZONDERLIJKE KOSTEN

660000 -  UITZONDERLIJKE KOSTEN 44,76 x (54/1000) 828.85828,85

UITZONDERLIJKE KOSTEN 44,76828,85

6930 OVER TE DRAGEN MIDDELEN

693100 -  RESERVEFONDS 57,46 x (1/18) 1034.311.034,31

OVER TE DRAGEN MIDDELEN 57,461.034,31

3.955,58F5Totaal kavels Inclusief 396.41 EUR BTW

3.955,58TOTAAL Onkosten in de gemeenschappelijke delen

1Onkosten in de private delen.

F5

6163 PROCEDUREKOSTEN

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen

03 230 68 84
info@jurimmo.be
www.jurimmo.be 2 2

www.jurimmo.be


495,00 0 0 0 0 100,006163.3 OPSTART/OPVOLGING JURIDISCH DOSSIER DOOR 
JURIMMO; Jurimmo - Juridische dossiers, Kosten jur.proc. van 
Jeljmazi Saban 

0

PROCEDUREKOSTEN 495,00

6166 DIVERSE KOSTEN BEHEER

28,00 0 0 0 0 15,916166.5 RAPPELKOSTEN; Administratie - Rappels , Kosten 
verbonden aan maning (7905) van 28_11_2023 

0

28,00 0 0 0 0 19,446166.5 RAPPELKOSTEN; Administratie - Rappels , Kosten 
verbonden aan maning (8459) van 27_06_2024 

0

60,00 0 0 0 0 25,426166.5 RAPPELKOSTEN; Administratie - Rappels , Kosten 
verbonden aan maning (8017) van 08_02_2024 

0

DIVERSE KOSTEN BEHEER 116,00

611,00F5Totaal kavels

611,00TOTAAL Onkosten in de private delen

Totaal kosten 4.566,58

Bedrag Excl. (EUR) % BTW BTW Tot Bedrag Incl. (EUR)

-257,48 -257,48

3.555,48 6 % 213,33 3.768,81

872,11 21 % 183,14 1.055,25

4.170,11 396,47 Totaal

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen

03 230 68 84
info@jurimmo.be
www.jurimmo.be 3 3

www.jurimmo.be


Heropeningsaldo - opvraging reservefonds / werkingsfonds - uw betalingen

Datum Omschrijving Bedrag

Opvragingen reservefonds / werkingsfonds

Jeljmazi Saban Bijzondere extra opvraging voor uitvoering werken lift 
volgens risicoanalyse (Offerte

23/05/2024 424,25Divers/Factuur

Uw betalingen aan rekening BE89 0013 1609 4885

, JELJMAZI SABAN14/05/2024 -2.948,80Betaling BE89 0013 1609 4885

Saldo voorgaande afrekening

Heropening boekjaar. Saldo 10-2022 09-2023 Jeljmazi Saban, 
Heropening boekjaar 10-2023 09-2024

01/10/2023 1.328,80Divers/Factuur

-1.195,75UW SALDO

Totalen voor deze afrekenperiode

Uw kostenaandeel in deze afrekening

Uw saldo 30/09/2024

4.566,58

-1.195,75

TOTAAL DOOR U TE BETALEN 3.370,83

Mimosa-Lode Van Berckenlaan 344
Bank: BE89 0013 1609 4885
BIC: 
Te betalen voor: 15-02-2025
Gestruct.Meded.: 129/2002/18313

Te betalen aan:

Jurimmo BV
Mechelsesteenweg 34 bus 201
2018 Antwerpen

03 230 68 84
info@jurimmo.be
www.jurimmo.be 4 4

www.jurimmo.be

















































